СОВЕТ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  24 декабря  2010 года              №  2/71-180                                       с.Кряжим
	О внесении изменения в Решение Совета Кряжимского муниципального образования от 30.11.2009г. № 2/56-134 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (часть первая), Законом Российской Федерации от 09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», п.3 ч.1 ст.22 Устава Кряжимского муниципального образования,

Совет Кряжимского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. В Пункте 2 Решения Совета Кряжимского муниципального образования от 30.11.2009 г. № 2/56-134 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции от  27.01.2010 г.  №  2/59-143) слова «на строения, помещения и сооружения» заменить словами «на имущество физических лиц».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кряжимского муниципального образования Синицину С.В. в пределах компетенции.
Глава Кряжимского
муниципального образования                                                   С.В.Синицина